
Uchwała numer 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Brojcach 

z dnia 14 października 2010 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. obsługi informatycznej 

 

 Na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 3 lit. a uchwały Paostwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 

r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego Gminnej Komisji Wyborczej w Brojcach w 

wyborach samorządowych zarządzonych na dzieo 21 listopada 2010 r. na wniosek wójta,  powołuje 

się na Pełnomocnika ds. obsługi informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej Pana HENRYKA 

RYPIŃSKIEGO. 

 

§ 2. 

Zakres zadao Pełnomocnika ds. obsługi informatycznej określa załącznik numer 6 do uchwały 

Paostwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 roku w sprawie określenia warunków i 

sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw, Radny m. ST. Warszawy i rad dzielnic m. ST. Warszawy  oraz wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

 Gminnej Komisji Wyborczej 

(-) 

Marzena Ruszkiewicz 


